Regulamento de Licitações e Contratos do Sistema Sebrae – Resolução CDN nº 
493/2024, de 27.06.2024).  

11. DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DA ACEITABILIDADE 

11.1. O julgamento obedecerá ao critério de MAIOR DESCONTO PERCENTUAL (%)  SOBRE 
O PREÇO MÁXIMO DESTA LICITAÇÃO, que importa no montante de R$ 2.506.120,60 (dois 
milhões quinhentos e seis mil, cento e vinte reais e sessenta centavos), o qual está 
detalhado no ANEXO I - PARTE “A” - TERMO DE REFERÊNCIA, ITENS 3.2 e 13.1, deste 
EDITAL. 

11.2. A proposta de preços deverá ter um prazo de validade de, no mínimo, 60 (sessenta) dias 
corridos, a contar da data de abertura da Sessão Pública do Pregão, cujos preços deverão ser